ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MA TEUS DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

2Í&

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N9 2022.11.07.0046/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N9 036/2022OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para fornecimento de gás de cozinha (Gás Liquefeito de Petróleo-GLP) para atender as Secretarias do Município de São Mateus do Maranhão/MA.

AMPARO LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei Complementar nQ. 123/2006, Decreto Federal nQ 10.024/2019, Lei Complementar n9. 147/2014, Decreto Municipal n9 029/2015 e Decreto Municipal 030/2015, Decreto Federal n9 8.538/15 e alterações, Decreto Federal n2 7.892/2013 e aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações correlatas.O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal nQ. 10.520/2002, Decreto Federal n9 10.024/2019 após a classificação e habilitação das licitantes concorrentes do
Pregão eletrônico n9 036/2022, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa:
RAZÃO SOCIAL: IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA
CNPJ N° 00.736.632/0002-07
ENDEREÇO: Av. Rodoviária, 793 -  Centro - 65.470-000, São Mateus do Maranhão -  MA.ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNITÁRIO TOTAL

1
Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo -GLP (gás de cozinha) 13 kg. Dimensões do Botijão (DxA): 360mmx476mm. Com pressão interna de 2 a 7 Kg/cm2. Material do Botijão: Aço carbono de 2,5 a 3,0 mm de espessura. Aplicação em fogões domésticos. (COTA PRINCIPAL)

1689 R$ 131,00 R$ 221.259,00
0 valor total adjudicado do presente processo licitatório é de R$ 221.259,00

(Duzentos e vinte e um mil, duzentos e cinquenta e nove reais).

São Mateus do Maranhão/MA, 20 de dezembro de 2022.
nPREFETURA MUNICIPAL DE SÃO M A T J^ fetí^ Á R A N H Ã O /M A  TACIANE RIBEIRO S Ô Í J S ^ t N I ZPregoeira Oficial da CPL/PMSMT Portaria n° 032/2022- GP

1/1